
Uchwała Nr XXXV/318/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 8 grudnia 2005 r. 
 

w sprawie  planu pracy Rady Miasta, Komisji stałych Rady i zatwierdzenia planu 
pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta. 

 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( tj. Dz. U.             
z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami : z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568,   
z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203)  uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 

1. Ustala się na 2006 rok plan pracy Rady Miasta stanowiący załącznik 1 do 
uchwały i przyjmuje się plan pracy Komisji stałych Rady Miasta w brzmieniu 
stanowiącym załączniki nr 2 i 3 do uchwały. 

2. Plany pracy Komisji stałych mogą być  aktualizowane w razie potrzeby.  
 

§ 2 
 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 2006 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 
 
 

 



 2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  XXXV/318/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 8 grudnia 2005 roku 

 
 

Plan  Pracy  Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą na rok 2006 
 

 

Lp. 
Miesiąc Tematyka 

1. Styczeń 1. Informacja z realizacji wieloletniego planu inwestycyjnego Miasta                  
Kostrzyn nad Odrą na lata 2004-2008. 

2. Informacja z realizacji Programu Rozwoju Lokalnego Miasta                
Kostrzyn nad Odrą na lata2004-2008. 

3. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji stałych i doraźnych z pracy Komisji 
za 2005 rok. 

4. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady z działalności Rady Miasta za 2005 roku. 
5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza za 2005 roku. 
 

2. 
luty  

1. Ocena stanu  bezpieczeństwa mieszkańców Kostrzyna nad Odrą na podstawie 
przedstawionych informacji (Komisariat Policji, JRG PSP, Wydział 
Gospodarki Komunalnej, Straż Graniczna). 

2. Informacja na temat zabezpieczenia profilaktyki zdrowotnej w Kostrzynie nad 
Odrą – działalność SP ZOZ i lekarzy rodzinnych. 

 

3. marzec  1. Działalność Targowiska Przygranicznego. 
2. Informacja na temat pozyskiwania środków pozabudżetowych. 
3. Możliwości pozyskiwania środków  na rozwój działalności gospodarczej i 

tworzenie miejsc pracy przez podmioty działające na terenie                            
Kostrzyna nad Odrą (z udziałem Stowarzyszenia Kostrzyńskich 
Przedsiębiorców). 

4. Informacja dotycząca egzekwowania przepisów z zakresu ochrony środowiska, 
w tym składowania nieczystości (CZG-12). 

 
4. kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonywania Budżetu Miasta za 2005 rok /absolutorium dla 

Burmistrza/. 
2. Sprawozdanie z działalności Kostrzyńskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Spółka z o. o za 2005 rok. 
3. Sprawozdanie z działalności MZK Spółka z o. o za 2005 rok. 
 

5. maj  1. Informacja na temat podejmowanych działań w zakresie rozwoju turystyki                
i rekreacji  w Kostrzynie nad Odrą, a w tym działalność Parku w tym zakresie. 

2. Ocena współpracy z Radą Parku  Narodowego i jej efekty. 
3. Informacja z działalności  placówek oświatowo-wychowawczych, a w tym 

przygotowanie do „akcji lato” 
4. Informacja na temat wydatkowania środków na promocję miasta i działań 

podejmowanych w tym  zakresie. 
------------------------------------------------------------------------------------  
• Uroczysta sesja RM z okazji uchwalenia Konstytucji 3 – Maja,  
 

 
 
 
 

 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. czerwiec  1. Informacja z realizacji inwestycji miejskich i rozbudowa infrastruktury 
technicznej miasta (rozbudowa sieci kanalizacji miejskiej, budowa sieci 
gazowej na osiedlu Szumiłowo). 

2. Współpraca  Miasta Kostrzyn nad Odrą z Powiatem Ziemskim Gorzowskim. 
3. Informacja z działalności i rozwoju K-S SSE z uwzględnieniem realizacji 

planów infrastrukturalnych. 
 

7. sierpień 1. Informacja z realizacji programu kadencyjnego Rady Miasta                        
Kostrzyn nad Odrą na 2002-2006 rok. 

2. Informacja z realizacji zadań ujętych w strategii rozwoju miasta                 
Kostrzyn nad Odrą. 

 

8. 
wrzesień 

1. Informacja z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2005 roku. 
2. Informacja na temat  realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe ze środków otrzymanych z budżetu miasta  za okres I półrocza 
2006 r.  

3. Współpraca międzynarodowa miasta Kostrzyn nad Odrą, jednostek 
podległych, organizacji pozarządowych i efekty tej współpracy. 

4. Informacja o działalności Kostrzyńskiego Centrum Kultury, Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji (podsumowanie okresu wakacyjnego). 

9. październik 1. Informacja o działalności K-S SSE w powiązaniu z rynkiem pracy. 
2. Informacja o stanie bezrobocia i działaniach podejmowanych przez   

Powiatowy  Urząd Pracy,   Ośrodek Pomocy Społecznej i Klub Pracy.  
3. Realizacja Uchwał Rady Miasta dotyczących zwolnienia przedsiębiorców od 

podatku od nieruchomości. 
 

10. listopad  1. Realizacja uchwały Nr XXIX/260/05 w sprawie zasad udzielania pomocy 
społecznej w formie dożywiania dzieci i młodzieży w szkołach, dzieci 
młodszych, osób starszych, chorych, niepełnosprawnych w Kostrzynie nad 
Odrą 

2. Informacja na temat  Miejskiego Programu  Zapobiegania Patologiom. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
*Uroczysta sesja Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z okazji Narodowego Święta 
Niepodległości. 

11. grudzień  1. Ustalenie stawek  podatków i opłat lokalnych na 2007 rok. 
2. Budżet Miasta na 2007 rok. 
3. Plan pracy Rady Miasta i Komisji stałych na 2007 rok. 
 
 

 
 

 



 4 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/318/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 8 grudnia 2005 roku 
 
 

 

Plan  Pracy  Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów na rok 2006 
 
 

Lp. 
Miesiąc Tematyka 

1. Styczeń 6. Informacja z realizacji wieloletniego planu inwestycyjnego Miasta                  
Kostrzyn nad Odrą na lata 2004-2008. 

7. Informacja z realizacji Programu Rozwoju Lokalnego Miasta                
Kostrzyn nad Odrą na lata2004-2008. 

8. Przygotowanie sprawozdania Przewodniczących Komisji z pracy Komisji za 
2005 rok. 

 
2. 

luty  
3. Ocena stanu  bezpieczeństwa mieszkańców Kostrzyna nad Odrą na podstawie 

przedstawionych informacji (Komisariat Policji, JRG PSP, Wydział 
Gospodarki Komunalnej, Straż Graniczna). 

4. Informacja na temat zabezpieczenia profilaktyki zdrowotnej w Kostrzynie nad 
Odrą – działalność SP ZOZ i lekarzy rodzinnych. 

 

3. marzec  1. Działalność Targowiska Przygranicznego. 
2. Informacja na temat pozyskiwania środków pozabudżetowych. 
3. Możliwości pozyskiwania środków  na rozwój działalności gospodarczej i 

tworzenie miejsc pracy przez podmioty działające na terenie                            
Kostrzyna nad Odrą (z udziałem Stowarzyszenia Kostrzyńskich 
Przedsiębiorców). 

4. Informacja dotycząca egzekwowania przepisów z zakresu ochrony środowiska, 
w tym składowania nieczystości (CZG-12). 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Przegląd ulic i zieleni miejskiej - posiedzenie wyjazdowe 
 

4. kwiecień 4. Sprawozdanie z wykonywania Budżetu Miasta za 2005 rok /absolutorium dla 
Burmistrza/. 

5. Sprawozdanie z działalności Kostrzyńskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z o. o za 2005 rok. 

6. Sprawozdanie z działalności MZK Spółka z o. o za 2005 rok. 
 

5. maj  1. Informacja na temat podejmowanych działań w zakresie rozwoju turystyki                
i rekreacji  w Kostrzynie nad Odrą, a w tym działalność Parku w tym zakresie. 

2. Ocena współpracy z Radą Parku  Narodowego i jej efekty. 
3. Informacja z działalności  placówek oświatowo-wychowawczych, a w tym 

przygotowanie do „akcji lato” 
4. Informacja na temat wydatkowania środków na promocję miasta i działań 

podejmowanych w tym  zakresie. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Porządek w mieście – dzikie wysypiska śmieci – posiedzenie wyjazdowe 

 
 
 
 
 

 



 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. czerwiec  4. Informacja z realizacji inwestycji miejskich i rozbudowa infrastruktury 
technicznej miasta (rozbudowa sieci kanalizacji miejskiej, budowa sieci 
gazowej na osiedlu Szumiłowo). 

5. Współpraca  Miasta Kostrzyn nad Odrą z Powiatem Ziemskim Gorzowskim. 
6. Informacja z działalności i rozwoju K-S SSE z uwzględnieniem realizacji 

planów infrastrukturalnych. 
 

7. sierpień 1. Informacja z realizacji programu kadencyjnego Rady Miasta                        
Kostrzyn nad Odrą na 2002-2006 rok. 

2. Informacja z realizacji zadań ujętych w strategii rozwoju miasta                 
Kostrzyn nad Odrą. 

 

8. 
wrzesień 

5. Informacja z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2006 roku. 
6. Informacja na temat  realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe ze środków otrzymanych z budżetu miasta  za okres I półrocza 
2006 r.  

7. Współpraca międzynarodowa miasta Kostrzyn nad Odrą, jednostek 
podległych, organizacji pozarządowych i efekty tej współpracy. 

8. Informacja o działalności Kostrzyńskiego Centrum Kultury, Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji (podsumowanie okresu wakacyjnego). 

9. październik 1. Informacja o działalności K-S SSE w powiązaniu z rynkiem pracy. 
2. Informacja o stanie bezrobocia i działaniach podejmowanych przez   

Powiatowy  Urząd Pracy,   Ośrodek Pomocy Społecznej i Klub Pracy.  
3. Realizacja Uchwał Rady Miasta dotyczących zwolnienia przedsiębiorców od 

podatku od nieruchomości. 
 

10. listopad  1. Realizacja uchwały Nr XXIX/260/05 w sprawie zasad udzielania pomocy 
społecznej w formie dożywiania dzieci i młodzieży w szkołach, dzieci 
młodszych, osób starszych, chorych, niepełnosprawnych w Kostrzynie nad 
Odrą 

2. Informacja na temat  Miejskiego Programu  Zapobiegania Patologiom. 

11. grudzień  4. Ustalenie stawek  podatków i opłat lokalnych na 2007 rok. 
5. Budżet Miasta na 2007 rok. 
6. Plan pracy Rady Miasta i Komisji stałych na 2007 rok. 
 
 

 
 
 

 

 



 6 

 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXV/318/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 8 grudnia 2005 roku 
 

 

Plan  Pracy  Komisji Spraw Społecznych na rok 2006 
 

Lp. 
Miesiąc Tematyka 

1. Styczeń 1. Informacja z realizacji wieloletniego planu inwestycyjnego Miasta                  
Kostrzyn nad Odrą na lata 2004-2008. 

2. Informacja z realizacji Programu Rozwoju Lokalnego Miasta                
Kostrzyn nad Odrą na lata 2004-2008. 

3. Przygotowanie sprawozdania Przewodniczących Komisji stałych i doraźnych z 
pracy Komisji za 2005 rok. 

 
2. 

luty  
1. Ocena stanu  bezpieczeństwa mieszkańców Kostrzyna nad Odrą na podstawie 

przedstawionych informacji (Komisariat Policji, JRG PSP, Wydział 
Gospodarki Komunalnej, Straż Graniczna). 

2. Informacja na temat zabezpieczenia profilaktyki zdrowotnej w Kostrzynie nad 
Odrą – działalność SP ZOZ i lekarzy rodzinnych. 

 

3. marzec  1. Działalność Targowiska Przygranicznego. 
2. Informacja na temat pozyskiwania środków pozabudżetowych. 
3. Możliwości pozyskiwania środków  na rozwój działalności gospodarczej i 

tworzenie miejsc pracy przez podmioty działające na terenie                           
Kostrzyna nad Odrą (z udziałem Stowarzyszenia Kostrzyńskich 
Przedsiębiorców). 

4. Informacja dotycząca egzekwowania przepisów z zakresu ochrony środowiska, 
w tym składowania nieczystości (CZG-12). 

 
4. kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonywania Budżetu Miasta za 2005 rok /absolutorium dla 

Burmistrza/. 
2. Sprawozdanie z działalności Kostrzyńskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Spółka z o. o za 2005 rok. 
3. Sprawozdanie z działalności MZK Spółka z o. o za 2005 rok. 
 

5. maj  1. Informacja na temat podejmowanych działań w zakresie rozwoju turystyki                
i rekreacji  w Kostrzynie nad Odrą, a w tym działalność Parku w tym zakresie. 

2. Ocena współpracy z Radą Parku  Narodowego i jej efekty. 
3. Informacja z działalności  placówek oświatowo-wychowawczych, a w tym 

przygotowanie do „akcji lato” 
4. Informacja na temat wydatkowania środków na promocję miasta i działań 

podejmowanych w tym  zakresie. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 7 

 
 
 
 
 

6. czerwiec  1. Informacja z realizacji inwestycji miejskich i rozbudowa infrastruktury 
technicznej miasta (rozbudowa sieci kanalizacji miejskiej, budowa sieci 
gazowej na osiedlu Szumiłowo). 

2. Współpraca  Miasta Kostrzyn nad Odrą z Powiatem Ziemskim Gorzowskim. 
3. Informacja z działalności i rozwoju K-S SSE z uwzględnieniem realizacji 

planów infrastrukturalnych. 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Przegląd jednostek organizacyjnych miasta – KCK, MOSiR, OPS – posiedzenie 
wyjazdowe 

7. sierpień 1. Informacja z realizacji programu kadencyjnego Rady Miasta                        
Kostrzyn nad Odrą na 2002-2006 rok. 

2. Informacja z realizacji zadań ujętych w strategii rozwoju miasta                 
Kostrzyn nad Odrą. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Przegląd placówek oświatowych i wychowawczych (szkoły, przedszkola) – posiedzenie wyjazdowe 

8. 
wrzesień 

1. Informacja z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2006 roku. 
2. Informacja na temat  realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe ze środków otrzymanych z budżetu miasta  za okres I półrocza 
2006 r.  

3. Współpraca międzynarodowa miasta Kostrzyn nad Odrą, jednostek 
podległych, organizacji pozarządowych i efekty tej współpracy. 

4. Informacja o działalności Kostrzyńskiego Centrum Kultury, Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji (podsumowanie okresu wakacyjnego). 

9. październik 1. Informacja o działalności K-S SSE w powiązaniu z rynkiem pracy. 
2. Informacja o stanie bezrobocia i działaniach podejmowanych przez   

Powiatowy  Urząd Pracy,   Ośrodek Pomocy Społecznej i Klub Pracy.  
3. Realizacja Uchwał Rady Miasta dotyczących zwolnienia przedsiębiorców od 

podatku od nieruchomości. 
 

10. listopad  1. Realizacja uchwały Nr XXIX/260/05 w sprawie zasad udzielania pomocy 
społecznej w formie dożywiania dzieci i młodzieży w szkołach, dzieci 
młodszych, osób starszych, chorych, niepełnosprawnych w Kostrzynie nad 
Odrą 

2. Informacja na temat  Miejskiego Programu  Zapobiegania Patologiom. 

11. grudzień  1. Ustalenie stawek  podatków i opłat lokalnych na 2007 rok. 
2. Budżet Miasta na 2007 rok. 
3. Plan pracy Rady Miasta i Komisji stałych na 2007 rok. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 8 

 
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXV/318/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 8 grudnia 2005 roku 

 
 
 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej   na rok 2006 
 
 
 

 
Lp. 

 
Miesiąc  

Tematyka 
 

 
1. 

 
styczeń 

 
Sprawozdanie przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z działalności 
Komisji za rok 2005. 
 

 
2. 

 
marzec 

 
 
Ocena wykonania budżetu miasta za 2005 rok. 
 

 
3. 

 
kwiecień  

 

Wniosek o absolutorium dla Burmistrza za 2005 rok. 

 

 
 
4. 

 
maj, 
czerwiec 

 
Analiza działalności jednostek budżetowych miasta w zakresie 
wydatkowania środków finansowych. 

 
 
5. 

 
październik 

 
Przygotowanie informacji z pracy Komisji Rewizyjnej za lata                   
2002-2006. 
 
 

 
 
 
 

 

 


